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  Lidia Góralewicz Data publikacji: 23.06.2023 Data modyfikacji: 08.02.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Chrzanowie realizuje projekt pn.: 
 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie chrzanowskim (I)

3 339 073,92 zł Kwota całkowita projektu: 
w tym finansowanie UE w kwocie: 2 838 212,83 zł 

Okres realizacji: 1 czerwca 2023 – 30 czerwca 2024 

Funduszy Europejskich dla Małopolski 2021-2027 Europejski Fundusz Program realizowany w ramach: 
Społeczny Plus 

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób pozostających bez pracy w powiecie 
chrzanowskim i zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Chrzanowie, w szczególności osób 
młodych (w wieku 18-29 lat)-szczególnie z kategorii NEET, osób w wieku 50 lat i więcej, osób 
długotrwale bezrobotnych, osób z niepełnosprawnościami oraz kobiet i migrantów, poprzez aktywizację 
zawodową wynikającą z opracowanego Indywidualnego Planu Działania, na podstawie którego PUP 
realizować będzie kompleksowo dobrane usługi i instrumenty rynku pracy, o których mowa w ustawie o 
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy z wyjątkiem robót publicznych. Głównym rezultatem 
projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez uczestników projektu na poziomie co najmniej 60% i 
zdobycie kwalifikacji przez 20% uczestników. 

Uczestnikami projektu są osoby bezrobotne, zarejestrowane w PUP Chrzanów w rozumieniu ustawy o 
promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy, w tym w szczególności:

osoby młode (w wieku 18-29 lat), szczególnie należące do grupy NEET,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby w wieku 50 lat i więcej
kobiety,
migranci (w tym z Ukrainy).

Przewidziane formy wsparcia będą uzależnione od predyspozycji kandydata i wytycznych jego 
Indywidualnego Planu Działania, opracowanego przy współudziale doradcy Klienta. 
Z projektu skorzysta minimum 186 osób które obowiązkowo otrzymają pomoc w zakresie , 
pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego 
oraz 
minimum jedną formą finansowaną w ramach projektu:

staż,
szkolenie,
prace interwencyjne,
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zatrudnienie na wyposażonym lub doposażonym stanowisku pracy,
dotacja na założenie działalności gospodarczej,
pozostałe formy wsparcia wymienione w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (z wyłączeniem robót publicznych).

Zakłada się, że wsparcie udzielane w ramach projektu będzie dostosowane do indywidualnych potrzeb 
uczestników projektów, wynikających z ich wiedzy, umiejętności i kompetencji oraz kwalifikacji do 
wykonywania danego zawodu.   Projekt zakłada również promocję rozwoju przedsiębiorczości wśród 

Wszelkie informacje o możliwości uczestnictwa w projekcie dostępne są bezpośrednio u kobiet. 
Doradców Klienta. 

 UWAGA:
Osoby z niepełnosprawnościami zainteresowane udziałem w projekcie informujemy, że siedziba urzędu 
pracy jest dostosowana do Państwa potrzeb. Urząd posiada oznaczone miejsce parkingowe, windę, a 
także zaznaczone schody i drzwi z oznaczeniami dla osób słabowidzących. Istnieje możliwość kontaktu z 
doradcą poprzez telefon lub mail. 

Osoby mające problem z dotarciem do urzędu informujemy, że istnieje możliwość wstępnych konsultacji 
mailowych lub telefonicznych u osoby do kontaktu w sprawie dostępności: e-mail:  

  tel. 327533810 lub zgłoszenie potrzeb indywidualnych na kbocheniak@chrzanow.praca.gov.pl
Dzienniku Podawczym. 
Zgłoszenie chęci uczestnictwa w projekcie jest również możliwe online po wypełnieniu , kwestionariusza
który prosimy odesłać na adres  lub ePUAP:  krch@praca.gov.pl /PUPChrzanow/SkrytkaESP

Pracodawców zainteresowanych współpracą w zakresie tworzenia miejsc pracy, w szczególności dla 
osób długotrwale bezrobotnych,  w wieku 50+ i z niepełnosprawnościami zapraszamy do kontaktu pod 

 numerem telefonu 32 75 33 861 

Zapraszamy do udziału w projekcie! 

#FunduszeUE  #FunduszeEuropejskie 
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